关于公开科左中旗林业和草原局公共资源
交易监督投诉渠道的公告

为进一步规范公共资源交易管理，强化监督，开放社会

监督渠道，充分发挥市场主体、行业协会、社会公众、新闻

媒体等对公共资源交易活动的监督作用,现将科左中旗林业

和草原局公共资源交易监督投诉渠道的予以公告。

社会各界可以通过电话、信函、电子邮箱等方式提交

线索。

电话举报：0475-2282808（工作时间：法定工作日

8:30-12:00；14:30-17:30）

现场递交地址：内蒙古通辽市科左中旗林业和草原局

电子邮箱：zzlyjdb@163.com

	关于公开科左中旗林业和草原局公共资源交易监督投诉渠道的公告
	为进一步规范公共资源交易管理，强化监督，开放社会监督渠道，充分发挥市场主体、行业协会、社会公众、新闻
	电话举报：0475-2282808（工作时间：法定工作日8:30-12:00；14:30-17:30
	现场递交地址：内蒙古通辽市科左中旗林业和草原局